ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 3936/SCT-QLXNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 8 năm 2021

V/v mời tham gia khảo sát

phục vụ xây dựng Báo cáo

Logistics Việt Nam 2021

                                          Kính gửi:

- Các Doanh nghiệp dịch vụ logistics;

- Các Doanh nghiệp sản xuất, thương mại;

- Các Trường Đại học;

- Các Trường Cao đẳng, Trung cấp nghề.

Sở Công Thương nhận được văn bản số 518/XNK-TLH ngày 23 tháng 7 năm

2021 của Cục Xuất Nhập khẩu – Bộ Công Thương về việc mời tham gia khảo sát

phục vụ xây dựng Báo cáo Logistics Việt Nam 2021; Sở Công Thương thông tin

như sau:

Nhằm phục vụ xây dựng Báo cáo Logistics Việt Nam 2021 với chủ đề “Phát

triển nhân lực logistics”, Sở Công Thương trân trọng kính mời Quý Doanh nghiệp,

Đơn vị đào tạo tham gia Khảo sát trực tuyến về thực trạng nhân lực logistics Việt

Nam tại địa chỉ như sau:

- Phiếu dành cho Doanh nghiệp dịch vụ logistics: http://tiny.cc/dnlog

- Phiếu dành cho Doanh nghiệp sản xuất, thương mại: http://tiny.cc/dnsxtm

- Phiếu dành cho Trường Đại học: http://tiny.cc/daihoc

- Phiếu dành cho Trường Cao đẳng, Trung cấp nghề: http://tiny.cc/caodang

Những thông tin do quý vị cung cấp sẽ được thể hiện dưới dạng dữ liệu tổng hợp

trong Báo cáo, được bảo mật và không được sử dụng cho mục đích nào khác.

Chương trình khảo sát dự kiến kết thúc ngày 30 tháng 8 năm 2021, rất

mong nhận được hợp tác từ Quý Doanh nghiệp, Đơn vị đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng (để đăng tin trên Website);

- Lưu: VT, QLXNK.TTB.20.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nguyên Phương

http://tiny.cc/dnlog
http://tiny.cc/dnsxtm
http://tiny.cc/daihoc
http://tiny.cc/caodang

2

		2021-08-17T16:46:28+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<sct@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-17T16:47:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Nguyên Phương<nnphuong.sct@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!